
令和５年９月 

会員各位 

南 伊 勢 町 商 工 会 

会  長 小山 康成 

青年部長 奥村 兼一 

（ 公 印 省 略 ） 

南伊勢町商工会「わくドキ南伊勢」への出店のご案内について 
 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本会の運営には格別なるご指導、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

みだしの件につきまして本会では「第 16回わくドキ南伊勢」を下記の通り計画して 

おります。 

つきましては、当日のイベントを盛り上げていただく出店者を募集しますので申込希望

の方は、裏面申込書にてお申込みいただきますようお願い申し上げます。 
 

記 

 

１．開 催 日 時  令和５年１１月２６日（日） ９時３０分～１５時３０分【雨天決行】 

 

２．場 所  ふれあいセンターなんとう駐車場（南伊勢町村山１１３２−１） 

 

３．出 店 料  １ブース３，０００円  ※臨時許可は各自で提出をお願いします。 

 

４．募 集 締 切  令和５年１０月１０日（火） 

 

５．募集ブース数  テント    ３９ブース（３m×３m／ブース） 

          キッチンカー １０台分  

 

６．出 店 条 件  保健所申請が必要な販売品目は、各出店者で申請をお願いします 

 

７．注 意 事 項 

   ①設営について 

    ・必要な什器備品（火気使用者は消火器含む）は、各出店者でご用意ください。 

    ・電源が必要な方は、発電機等を出店者でご用意ください。 

 

   ②レイアウトについて 

    ・出店場所、レイアウト等は、主催者で決定させていただきます 

 

    ③商品補償について 

    ・悪天候等によるイベント中止や事故等による商品等の補償は一切いたしません。 

    ・商品・製品のトラブル(盗難、破損等)については、一切責任を負えません。 

 

   ④その他 

    ・会場内での事故等については、一切責任を負えません。 

    ・施設設備等の無断使用、車両の乗りいれ規制無視等、主催者の指示に従わない場

合は、主催者側の判断で退去していただく場合があります。 

    ・１０月２６日(木)１９時～開催する出店者説明会へは必ず出席してください。 

     



第１６回わく☆ドキみなみいせ【11月26日(日)開催】 

出 店 申 込 書 

 

※申込希望者は、下記項目に必要事項を記入し商工会へお申込みください。 

※申込は、FAX（０５９９-６６-１６８７）又はメール（t-naka@mie-shokokai.or.jp） 
 もしくは、窓口にてお願いします 

※申込締切は、令和５年１０月１０日(火)となります。  

                                                           令和５年  月  日 

項  目 記入欄 記入例 

参加団体名（商号） 
 
 

南伊勢商店 

ご担当者名 
 
 

商工太郎 

ご住所 
 

 
五ケ所浦3917 

ご連絡先 

TEL      -     - 

携帯      -          - 

FAX      -     - 

0599-66-0054 

090-3333-5555 

0599-66-1687 

催し物内容 

出店品目 

 

 
 

 
 

焼きそば 

希望テント数 
テント           ブース 

キッチンカーブース     台 

１ブース 
１台 

★火気使用有無・種類 有（        ） ・ 無 有（ガス） 

 
●出店要綱【詳細については出店者説明会にて説明致します】 

１.出店に際しては１ブース（テント縦3m×横3m）につき出店協力金3,000円が必要です。 

２.電気・ガス・イス・机等、必要什器備品は各自でご用意ください。 

※火気の使用については事前に消防署へ届け出が必要です。事前に商工会へ申請の無い 

   火気の使用はできません。（発電機・カセットコンロ・炭など全て申請が必要です） 

 ３.複数ブース希望の場合、ご要望に添えない場合があります。 

 

  

【お問い合わせ先】       

南伊勢町商工会 TEL（０５９９）６６－００５４ 

（担当：仲）  FAX（０５９９）６６－１６８７         

  

                                    

商工会受付印 

※お申込後、４日以内に商工会から連絡が無い場合は、お手数ですがご連絡ください。 

mailto:t-naka@mie-shokokai.or.jp

